
 

  

 

Pag 1 

 

 21 maggio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.2. Rinnovo Convenzione IUC – anno 2019 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N.188/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il Decreto rettorale n. 1299, prot. n. 0041615 del 29.5.2017, con il 
quale è stato istituito il Centro di servizi della Sapienza per le Attività 
Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali e dello Spettacolo, 
successivamente denominato Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo, 
ed è stato emanato il relativo Regolamento; 

 Vista la nota del 18 aprile 2019, del prof. Franco Piperno, Direttore del 
sopra citato Centro; 

 Vista la deliberazione n. 461 assunta dal Consiglio di Amministrazione 
nella seduta del 18.12.2018 con cui è stato approvato il Bilancio unico di 
Ateneo di previsione annuale autorizzatorio 2019; 

 Presenti n. 8, votanti n. 6: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Chiaranza, 
Benincasa e Lodise 

DELIBERA 
 

- di approvare il rinnovo della convenzione tra Sapienza Università di 
Roma e IUC con durata di un anno decorrente dalla data della sua 
sottoscrizione; 

- che il Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo, nell’ambito delle 
prerogative che gli competono a norma del Regolamento istitutivo del 
Centro medesimo, provveda alla conseguente formalizzazione dell’atto 
convenzionale. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


